
立昂云数据(成都简阳)一号基地运营中心精装修工程项目程中标候选人公示

（招标编号：/）

       
          

      

公示结束时间：2024 年 02 月 19 日

一、评标情况

标段(包)[001]立昂云数据(成都简阳)一号基地运营中心精装修工程项目:

   1、中标候选人基本情况

      

 

 

      

 

 

        

中标候选人第 1名：新疆盈润建设工程有限公司，其他类型投标报价：1598.545104 

万元，质量：符合国家现行工程施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期:120天;

中标候选人第 2名：成都市力达装饰实业有限公司，其他类型投标报价：1666.321878 

万元，质量：符合国家现行工程施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期:120天;

中标候选人第 3名：鼎奎建设集团有限公司，其他类型投标报价：1620.1916万元，

质量：符合国家现行工程施工质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

  

中标候选人(新疆盈润建设工程有限公司)的项目负责人：马春响一级建造师注册证书

新 1652020202100215;

        

中标候选人(成都市力达装饰实业有限公司)的项目负责人：王志刚二级建造师注册证

书 川 2512011201362737;

      

      

      

中标候选人(鼎奎建设集团有限公司)的项目负责人：马熙一级建造师注册证书 川

1502020202101546;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

      

中标候选人(新疆盈润建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

中标候选人(成都市力达装饰实业有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

中标候选人(鼎奎建设集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

中标候选人(新疆盈润建设工程有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

中标候选人(成都市力达装饰实业有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

中标候选人(鼎奎建设集团有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式



      

 

    

   

   

投标人或其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议的， 应当在中标候选人公示期

间以书面的形式向招标人提出异议。

三、其他

评标结果公示时间为 2024 年 02 月 07 日至 2024 年 02 月 19 日。

四、监督部门

     

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

                         

   

招 标 人：立昂云数据（四川）有限公司

                                                     

     

址：成都市高新区天府二街 99号 1栋 1单元天府金融大厦 13地 楼

                             

   

联 系 人：杨先生

    

电

                                                   

   

话：13696235538

                             

   

电子邮件：/

   

招标代理机构：圣弘建设股份有限公司

     

地

 

      

址： 成都市高新区天府大道北段 1288号泰达时代中心 1号楼 20层

   

联 系 人： 李老师

     

电

    

话： 028-65123888

电子邮件： /

           招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




